-TOG€
Lucas do Rio Verde-MT

PORTARIA N'016 DE OI DE FEVEREIRO DE 2019

Nomear novos membros pdro compor a Comissão
Permanente de Licitação.

RAIMT NDO DAMAS DE SOUZA FILHO, Diretor do Serviço Autônomo de

Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuiçôes

legais,

RESOLVE:

Art. 10 Nomear novos membros pÍra compor a Comissão Permanente de Licitação.

formada pelos seguintes servidores:

o Presidente: Sônia Alves DuaÍe Bueno

r Secretária: Juliana Maria Coelho Anton

o Membro: Maurice Ferreira Lemes dos Santos

Art. 3' Ficam Revogadas as disposições em contrário. em especial a portaria no

005/2019, de 0l de Fevereiro de 2019.

Lucas do Ri - MT,0l de Fevereiro 2019.

Art. 20 Esta portaria entÍa em vigor na data de sua publicaçào.

Publique-se e Cumpre-se

D F
Ex SAAE

Av. Pará,219-É. Bairro Cidade Nova

Lucas do Rio Verde - Mato Grosso - CEP 78.455-000

Fone: (65) 3549-7707 - CNPJ 01.377.043i0001-53

www.saaelrv.com.br - administrativo@saaelrv.com.br

sERVrçO AUTÔNOilO DE ÁGUA E ESGOTO